

مراجع قضایی در حال رسیدگی پرونده دستگیر شدگان پالایشگاه آبادان هستند

رئیس روابط عمومی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: مراجع قضایی در حال رسیدگی پرونده دستگیرشدگان پالایشگاه آبادان هستند.

مجید شهیدی تعداد افراد دستگیرشده در پالایشگاه آبادان به دلیل اختلاس مالی را ۲ نفر اعلام و اظهار کرد: این افراد از کارکنان زیرمجموعه‌های پروژه فاز دوم پالایشگاه بودند. وی با تأکید بر اینکه افراد دستگیر شده در پالایشگاه آبادان از مدیران ارشد این پالایشگاه نبودند، افزود: پروژه فاز دوم پالایشگاه آبادان که هم اکنون حدود ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، زیرنظر شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران اجرایی می‌شود و هنوز تحویل پالایشگاه آبادان نشده است.

سخنگوی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی تصریح کرد: جزئیات دلایل دستگیری وی افراد هنوز از سوی مراجع قضایی اعلام شده است.

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز خبر داد

پیشرفت ۹۰ درصدی خط انتقال گاز دوراهی دشتک – زابل

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از پیشرفت ۹۰درصدی خط انتقال گاز دوراهی دشتک – زابل خبر داد.

رضا نوشادی با تاکید بر اهمیت پروژه‌های انتقال گاز در استان پهناور سیستان و بلوچستان، گفت: ما ملزم به کسب نتیجه در اهدافمان هستیم و در این مسیر همه تلاشمان را به‌کار می‌نندیم تا با اجرای پروژه‌های صنعت گاز موجبات پشتیبانی از تولید را فراهم آوریم و با استعانت از خداتوند متعال این خط لوله که دارای پیشرفت ۹۰ درصدی است، امسال به بهره‌برداری می‌رسد.
عبدالرضا ابوالحسینی، مجری طرح خط لوله دوراهی دشتک – زابل نیز اظهار کرد: این خط لوله انتقال گاز به طول ۱۱۰ کیلومتر و قطر ۲۴ اینچ است که در مسیر خود سه ایستگاه شیر بین راهی، یک رسیور، یک لانچر، یک ایستگاه حفاظت کاتدیک و یک ایستگاه سنی‌جی‌اس با ظرفیت سه‌هزار متر مکعب را دارد.
پیمانکار اجرای پروژه هم موانع اجرای این پروژه را که در شرایط سخت اجرایی شد، شن‌های روان، جوشکاری در روزهای گرم و هیرنکل‌های مراقبتی پیشگیری از شیوع کرونا دانست. حبیب‌الله دهمرده، نماینده زابل، زهک، هیرمند، نیرموز و هامون در مجلس شورای اسلامی در این بازدید که با حضور رضا نوشادی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران و هیئت همراه از پروژه خط انتقال گاز ۲۴ اینچ دوراهی دشتک – زابل انجام شد، از اجرای موفق پروژه انتقال گاز به زابل قدرانی کرد.

پایان گازسوزی در مشعل‌های مجتمع پالایشی بیدبلند خلیج فارس

همزمان با ارسال گازهای اسیدی بخش پالایشگاهی بیدبلند خلیج فارس به چاه‌های نفت منطقه آغاچاری، سوزاندن گازهای ارسالی به مشعل در این مجتمع پایان یافت.

همزمان با انتقال و تزریق گازهای اسیدی این مجتمع به چاه‌های نفت منطقه آغاچاری به‌منظور صیانت از محیط زیست و تولید صیانتی نفت، جشن پایان سوزاندن گاز در مشعل‌های در این مجتمع با حضور مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان و شمارق از مدیران شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب همسو با سیاست گذاری و تحقق اهداف شاخص بیدبلند خلیج فارس در سال ۱۴۰۰ برگزار شد.
محمدجواد اشرفی، مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان در این آیین با اشاره به اینکه بیدبلند خلیج فارس تجربه موفق محیط زیستی در حوزه جمع‌وری گازهای مشعل در کشور بوده که توانسته تلفیقی باشکوه از تولید ملی و صیانت از محیط زیست را محقق کند، تصریح کرد: این مجموعه مهم‌ترین پروژه محیط زیستی در طول ۵۰ سال گذشته در کشور بوده که شاخص‌ها و دستاوردهای در طول اجرای این پروژه در سطح جهانی قابل ارائه و استناد است. در همین حال، محمود امین‌نژاد، مدیرعامل بیدبلند خلیج فارس نیز در این آیین اظهار کرد: برای تکمیل پروژه‌های توسعه‌ای شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس، امروز از این پروژه ارزشمند با سرمایه‌گذاری بیش از ۲۴۰ میلیون دلار به‌منظور انتقال روزانه ۱۳۰۰ تن گاز اسیدی، از ۴۷ کیلومتر خطوط لوله ۲۲۰ اینچ و ۵ ایستگاه انتقال و دریافت گاز بهره‌برداری می‌شود.
وی افزود: این دستاورد که به‌واسطه تلاش‌های شبانه‌روزی متخصصان بیدبلند خلیج فارس و همکاری سازنده شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب حاصل شده به مردم جنوب کشور تقدیم می‌شود تا ان‌شاه‌الله از این پس شاهد تحول اساسی در بهبود شرایط محیط زیستی این مناطق باشیم.

با صدور حکمی از سوی وزیر نفت

معاون وزیر نفت در توسعه مدیریت و سرمایه‌ انسانی منصوب شد

وزیرنفت در حکمی مهدی علی‌مددی را به عنوان معاون وزیر در توسعه مدیریت و سرمایه انسانی منصوب کرد.

در متن حکم جواد اوجی خطاب به مهدی علی‌مددی آمده است:

«نظر به مراتب تعهد، تخصص و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به سمت «معاون وزیر در توسعه مدیریت و سرمایه انسانی» منصوب می‌شوید. انتظاری می‌رود با استعانت از خداتوند متعال و با بهره‌گیری از کلیه ظرفیت‌های سرمایه‌ انسانی عظیم صنعت نفت و مأموریت‌های خطیری از جمله به شرح موارد ذیل در دستور کار قرار گیرد.

– شناسایی چالش‌ها و مشکلات نیروی انسانی (اعم از رسمی، غیررسمی و بازنشسته بویژه جامعه شریف اپتارگران) به منظور مرتفع کردن به موقع آن‌ها از طریق ایجاد بسترهای مناسب ارتباطی با سطوح مختلف نیروی انسانی، سیاست‌گذاری، راهبری و نظارت صحیح در انطباق دقیق با قوانین و مقررات موضوعه و اسناد بالادستی.
– توجه به اصول عدالت‌محوری، فسادستیزی، قانونمداری و روحیه انقلابی در تمامی تصمیم‌گیری‌های مرتبط با سرمایه انسانی.
– برنامه‌ریزی در جهت جذب نیروی انسانی و بکارگیری مدیران و نیروهای توانمند، متعهد و فسادستیز بر اساس اصل شایسته‌سالاری و جانشین‌پروری.
– تعامل سازنده و موثر با شرکت‌های تابعه به منظور تسریع در اجرای سیاست‌های انقلابی.»

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کتاب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۰۹۸/۰۰۱۲/۳۱۳/۱۳۹۹۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کتاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد باقر شیری فرزند فیروز بشماره شناسنامه ۸۷۹۲ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه(عرصه لک اوقاف است) به مساحت ۱۸۹,۹۶ مترمربع پلاک ۱۰۷۵۸ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی واقع دربیلوار چمنلی –مربندی ۴۵ متری –کوچه بن بست خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۸

نفت و انرژی

وزیر نیرو تاکید کرد:

مهندسی پروژه‌ها اساسی ترین کار دولت سیزدهم



هم رسیده است. محرابیان با بیان اینکه باید بهره‌وری را در اجرای پروژه‌ها بالا ببریم، تصریح کرد: در سال‌های گذشته ده‌ها میلیارد در استان‌های جنوبی و به‌خصوص خوزستان سرمایه‌گذاری صورت گرفته، اما بهره‌برداری درستی انجام نشده است. وزیر نیرو با اشاره به لزوم اولویت‌بندی پروژه‌ها

محدودیت منابع با رکود در اجرای پروژه‌ها مواجه بودیم، اما در کنار این موضوعات افتخارات دیگری هم داشتیم. برای مثال آب‌های مرزی جزو افتخارات وزارت نیرو از دولت دهم تا دوازدهم است که اقدامات به پروژه به‌موقع اجرا می‌شود نشان از سیاستگذاری صحیح است. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته به‌دلیل تحریم‌ها، سیاستگذاری‌ها و

مدیر برنامه‌ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه در ۶ ماهه اول امسال ۷ میلیارد دلار محصول پتروشیمی از کشور صادر شده، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم که مجموع صادرات سال جاری به ۱۴.۵ میلیارد دلار برسد که نسبت به سال گذشته ۹۴ درصد افزایش داشته است.

«حسن عباس زاده» ، با بیان اینکه اجرای طرح‌های جهش دوم صنعت پتروشیمی رو به اتمام است، افزود: به تلاش صنعتگران صنعت پتروشیمی، جهش دوم صنعت پتروشیمی در ماه‌های آتی محقق خواهد شد. وی اعلام کرد: در حال حاضر به ۹۰ میلیون تن ظرفیت اسمی نصب شده در این صنعت رسیده‌ایم و در ادامه مسیر و جهت اولویت بندی جدید طرح‌های صنعت پتروشیمی اقدام خواهیم کرد.

طرح‌های فعال صنعت پتروشیمی را مورد بازبینی قرار داده‌ایم. این مقام مسوول با بیان اینکه در حال حاضر، ۸۰ طرح پتروشیمی در دست اجرا هستند، اظهار داشت: از این تعداد، ۶۵ طرح فعال، پیشرفت مناسبی دارد و مانگینک پیشرفت آنها به حدود ۳۵ درصد می‌رسد و ۱۵ طرح هم در مراحل آغازین هستند. مدیر برنامه‌ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تاکید بر اینکه ظرفیت صنعت پتروشیمی ایران بعد از اجرای ۸۰ طرح، به ۱۷۱ میلیون تن در سال می‌رسد، گفت: این ۲۰ طرح ۸۰ میلیون تن ظرفیت را به صنعت پتروشیمی کشور اضافه می‌کند. عباس زاده سرمایه‌گذاری لازم برای اجرای ۸۰ طرح فعال در پتروشیمی را ۵۵ میلیارد دلار برآورد کرد و افزود: بر اساس هدف‌گذاری انجام شده، این طرح‌ها تا پایان سال ۱۴۰۶ و همزمان با پایان برنامه هفتم توسعه

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:

برای انجام مأموریت‌هایمان به کمک کمیسیون انرژی مجلس نیازمندیم

و احترام، به بالا بردن شاخص‌های اجتماعی نیز بیانجامد. خجسته‌مهر با بیان اینکه توسعه میدان پارس شمالی معادل ۴ فاز پارس جنوبی گاز تولید خواهد کرد، گفت: برای توسعه این میدان (پارس شمالی) به ۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز داریم که این موضوع جزو اولویت‌های ما است. وی با تاکید بر اینکه توسعه میدان گازی پارس شمالی بدون تردید به افزایش اشتغال کمک خواهد کرد، افزود: در عسلویه طرح‌های متعددی تعریف شده که باید توسعه یابد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه نیاز کشور به مصرف گاز یا صادرات گاز به ما دیکته می‌کند که منابع زیرزمینی را توسعه دهیم، ادامه داد: امیدواریم با سرعت بخشیدن توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی تولید گاز از این فاز را تا نیمه سال آینده شروع شود.

خجسته‌مهر توسعه میدان گازی کیش را هم اولویت شرکت ملی نفت ایران عنوان کرد و با بیان اینکه امیدواریم تا سال آینده از این میدان تولید داشته باشیم، تصریح کرد: برای تکمیل فازهای قبلی پارس جنوبی به ۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز داریم و برای اجرای این مأموریت، به کمک جدی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی نیاز داریم. وی با بیان اینکه برای اجرای طرح‌های اولویت‌دار به منابع مطمئن نیاز داریم، بیان کرد: باید موضوع سهم ۱۴.۵ درصد شرکت ملی نفت ایران را اثربخش کنیم و این با کمک کمیسیون انرژی امکان‌پذیر است.



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تاکید بر ضرورت توسعه میدان‌های گازی کشور گفت: برای انجام مأموریت‌هایمان در صنعت نفت به کمک جدی کمیسیون انرژی مجلس نیازمندیم.

محسن خجسته‌مهر،در نشست با رئیس و دیگر اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در عسلویه برگزار شد، گفت: حضور یکی از کمیسیون‌های تخصصی و مهم مجلس شورای اسلامی در منطقه عسلویه نشان‌دهنده توجه این کمیسیون به صنعت نفت، به ویژه منطقه عسلویه است.

وی همچنین سرمایه‌گذاری در میدان مشترک پارس جنوبی را بیش از ۸۰ میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: ما همچنان برای توسعه در این منطقه به سرمایه‌گذاری نیازمندیم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: سرمایه‌گذاری اجتماعی نیز امروز از اهمیت خاصی برخوردار است؛ سرمایه‌گذاری باید علاوه بر تکرم

۴۹

گفت: باید پروژه‌ها را اولویت بندی کرده و تا تکمیل پروژه‌های قبلی پروژه جدیدی را آغاز نکنیم. باید اعتبارات را مدیریت کرده و مانده اعتبار را به پروژه‌های با درصد پیشرفت بالا اختصاص دهیم تا بتوانیم خدمات ارزنده‌ای را به مردم ارائه کنیم.

به گفته وی، در سه ماه گذشته مجموعه پروژه‌های آب و آبفا بررسی و تقریبا اولویت‌های اصلی مشخص شده است. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: طی این سه ماه تلاش کردیم آب و برق را در دولت سیزدهم جزو اولویت‌ها قرار دهیم و امروز نیز بعد از موضوع کرونا اولویت دوم و سوم به این موضوع اختصاص دارد.

به گفته عضو کابینه دولت سیزدهم، مهندسی پروژه‌ها بر اساس اولویت‌بندی جزو اساسی‌ترین کارها بوده که باید صورت پذیرد، زیرا بر اساس این مهندسی است که می‌توانیم نقاط دارای نقصان را شناسایی و مشکل را برطرف کنیم.

محرابیان با اشاره به مصوبات شورای عالی آب خاطرنشان کرد: در جلسه شورای عالی آب ۱۴ مصوبه داشتیم، مصوباتی که به نظر بنده قوی‌ترین مصوبات سال‌های تشکیل شورا بوده است. وی با اشاره به اهمیت موضوع باز تخصیص عنوان کرد: در موضوع باز تخصیص اختیار تلم داریم و اگر بتوانیم خیلی از تخصیص‌ها را بازنگری کنیم، قطعاً مشکلات عمده‌ای را در بخش آب برطرف خواهیم کرد.

افزایش ۹۴ درصدی صادرات محصولات پتروشیمی در ۶ ماهه اول امسال

دلار بود. عباس زاده تاکید کرد: پیش‌بینی می‌کنیم امسال کل مجموع صادرات محصولات پتروشیمی کشور به ۱۴.۵ میلیارد دلار برسد. تولید محصولات پتروشیمی از ۳ میلیون تن در سال ۱۳۵۷ به ۹۰ میلیون تن رسیده است. اما‌ها گویای آن است که بیش از ۱۵ هزار بنگاه در حوزه صنایع پایین‌دستی پتروشیمی مشغول فعالیت هستند که نقش مهمی در ایجاد اشتغال در کشور و رونق اقتصادی دارند، به‌طوری‌که اشتغال مستقیم در صنعت پتروشیمی در حوزه پایین‌دست حدود ۹۲۰ هزار شغل برآورد می‌شود، این میزان اشتغال را اگر با اشتغال مستقیم ۱۰۷ هزار نفری در صنعت پتروشیمی در حوزه بالادست مقایسه کنیم به اهمیت صنایع پایین‌دست در این حوزه بیشتر بی می‌بریم.

به ازای هر یک میلیون تن محصول پتروشیمی عرضه‌شده به صنایع پایین‌دست صنعت پتروشیمی، ظرفیت ایجاد ۱۷۰ هزار اشتغال وجود دارد. بنابراین در سال‌های گذشته تأکید فراوانی شده که ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی در اختیار تولید خوراک برای صنایع پایین‌دست قرار گیرد و برنامه‌ریزی قبلی نیز برای آن انجام شده است. ایران با تولید ۳۰ میلیون تن محصولات پایه صنعت پتروشیمی توانسته جایگاه دوم منطقه را در این حوزه از آن خود کند و پیش‌بینی می‌شود با اجرایی شدن طرح‌های فعال صنعت پتروشیمی، تا انتهای برنامه هفتم توسعه کشور، مقدار تولید محصولات پایه پتروشیمی در ایران به ۵۷ میلیون تن افزایش یابد که این موضوع نته‌ها ایران را در این بخش به جایگاه نخست منطقه از نقا می‌دهد، بلکه چرخ‌های رشد و توسعه صنایع پایین‌دست پتروشیمی را با سرعت بیشتری به حرکت در می‌آورد و رشد اشتغال و رونق اقتصادی را در پی خواهد داشت.

معاون جدید آب و آبفای وزیر نیرو مطرح کرد:

تکمیل پروژه‌های آبی کشور بر اساس اولویت‌ها



بخش‌هایی است که باید به آن پرداخته شود، گفت: مهمتر از همه بحث‌های جاری، موضوع منابع مالی و اعتبار است که از روش‌های مناسب و با توجه به شرایط خاص کشور بایستی دنبال شود.

ضرورت توجه ویژه به سند سازگاری با کم‌آبی

«قاسم تقی‌زاده خامسی» مدیرعامل سابق شرکت مدیریت منابع آب ایران هم در این مراسم با اشاره به اقدام‌های خود گفت: در دولت دوازدهم باوجود کمبود اعتبارات و بودجه، آبیگری ۲۰ تا ۳۰ درصد، بهره‌برداری از حدود ۱۳۵ تصفیه‌خانه فاضلاب، آبرسانی صدها کیلومتر واحداث ۱۲۵ هزار هکتار شبکه آبیاری و زهکشی انجام شد. وی با بیان اینکه اقدام‌های بسیار گسترده‌ای انجام شد، گفت: علاوه بر همه پروژه‌ها، در سه سال گذشته دو اقدام شاخص شامل اجرای سند سازگاری با کم آب و تغییر ساختار شرکت مدیریت منابع آب ایران با تمام مشکلات انجام شده که نیازمند توجه ویژه است.

توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر؛ ضرورتی اجتناب‌ناپذیر

وی افزود: با توجه به روند فعلی مصرف سوخت فسیلی توسط نیروگاه‌های حرارتی و میزان بالای مصرف آب در این نیروگاه‌ها، استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر دیگر یک کار نمایشی نیست و باید جدی گرفته شود.

الزام قانونی برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر

براساس قانون پنج ساله برنامه ششم (۱۴۰۰-۱۳۹۶) دولت باید سهم نیروگاه‌های تجدیدپذیر و پاک را تا پایان اجرای آن به دست‌کم پنج درصد برساند. ماده ۵۰ قانون برنامه ششم توسعه تاکید دارد که دولت مکلف است سهم نیروگاه‌های تجدیدپذیر و پاک را با اولویت سرمایه‌گذاری بخش غیردولتی (داخلی و خارجی) با حداکثر استفاده از ظرفیت داخلی تا پایان اجرای قانون برنامه (سال ۱۴۰۰) به حداقل پنج درصد ظرفیت برق کل کشور برساند.

همچنین براساس تصویب‌نامه هیات وزیران در سال ۹۵ و با استناد به اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مقرر شده وزارت‌خانه‌ها، موسسه‌ها و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی، بانک‌ها، شهرداری‌ها، براساس فهرستی که وزارت نیرو تعیین و منتشر کرده، وظیفه دارند در دو سال دست‌کم ۲۰ درصد از برق مصرفی ساختمان‌های خود را از انرژی‌های تجدیدپذیر تعیین کنند.